
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06/11/2015 № 2831 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 20.04.2015 № 1147 

«Об утверждении муниципальной программы 

Сосновоборского городского округа «Развитие информационного общества  

в Сосновоборском городском округе на 2014-2020 годы» 

 

 

В связи с экономией, образовавшейся в результате проведения аукциона в 

электронной форме на право заключить муниципальный контракт на поставку сервера 

для нужд комитета финансов Сосновоборского городского округа (протокол                        

от 11.08.2018 № 0145300000115000), администрация Сосновоборского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 20.04.2015 № 1147 «Об утверждении муниципальной программы 

Сосновоборского городского округа «Развитие информационного общества в 

Сосновоборском городском округе на 2014-2020 годы»: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Сосновоборского городского округа 

«Развитие информационного общества в Сосновоборском городском округе 

Ленинградской области на 2014-2020 годы» (приложение к постановлению) строку 

Объемы бюджетных ассигнований  

муниципальной программы, 

тыс.руб. 

Всего 80533,94461 тыс. руб., в том числе: 

2014 год: 11900,94661 

2015 год: 15870,035 

2016 год: 12049,855 

2017 год: 9805,72 

2018 год: 10049,185 

2019 год: 10299,955  

2020 год: 10558,248 

заменить на  

Объемы бюджетных ассигнований  

муниципальной программы, 

тыс.руб. 

Всего 80071,23921 тыс. руб., в том числе: 

2014 год: 11900,94661 

2015 год: 15407,3296 

2016 год: 12049,855 

2017 год: 9805,72 

2018 год: 10049,185 

2019 год: 10299,955  

2020 год: 10558,248 

 



 

 

1.2. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальными финансами 

Сосновоборского городского округа в 2015-2020 годах» (пункт 3.3. муниципальной 

программы) строку  

Объемы бюджетных ассигнований  

подпрограммы   

Всего 5 506 355 руб., в т.ч.: 

2015 год-3 119 200 руб., 

2016 год-2 187 155 руб., 

2017 год – 50 000 руб., 

2018 год – 50 000 руб., 

2019 год – 50 000 руб., 

2020 год – 50 000 руб. 

заменить на 

Объемы бюджетных ассигнований  

подпрограммы   

Всего 5 043 649,6 руб., в т.ч.: 

2015 год – 2 656 494,6 руб., 

2016 год - 2 187 155 руб., 

2017 год – 50 000 руб., 

2018 год – 50 000 руб., 

2019 год – 50 000 руб., 

2020 год – 50 000 руб. 

 

1.3. Второй абзац пункта 3.3.4. программы изложить в новой редакции: 

«Объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Подпрограммы, 

составляет 5043649,6 руб., в том числе:2015 год – 2656494,6 руб., 2016 год – 2187155 

руб., 2017 год: 50 000 руб., 2018 год : 50 000 руб., 2019 год : 50 000  руб., 2020 год: 

50 000 руб. 

 

1.4. В пункте 3.3.7. программы строку 

3 

Формирование единого информационного 

пространства Сосновоборского городского 

округа, применение информационных и 

телекоммуникационных технологий в сфере 

управления муниципальными финансами. 

2014     

2015     3 119 200 

2016     2 187 155 

2017   50000 

2018   50000 

2019   50000 

2020   50000 

заменить на  

3 

Формирование единого информационного 

пространства Сосновоборского городского 

округа, применение информационных и 

телекоммуникационных технологий в сфере 

управления муниципальными финансами. 

2014     

2015   2 656 494,6 

2016     2 187 155 

2017   50000 

2018   50000 

2019   50000 

2020   50000 

и строку  

                 ИТОГО: 

2014                  -                          -      

2015                  -      3 119 200 

2016                  -      2 187 155 

2017                  -            50 000 

2018                  -            50 000 

2019                  -           50 000 

2020                  -           50 000 

 



 

 

заменить на 

                 ИТОГО: 

2014                  -                          -      

2015                  -      2 656 494,6 

2016                  -      2 187 155 

2017                  -            50 000 

2018                  -            50 000 

2019                  -           50 000 

2020                  -           50 000 

 

1.5.  В Перечне основных мероприятий муниципальной программы 

Сосновоборского городского округа «Развитие информационного общества в 

Сосновоборском городском округе на 2014-2020 годы» строки 

 

№

 
п

/

п 

Наименова

ние 

подпрогра
мм, 

основных 
мероприят

ий, 

ведомстве
нных 

целевых 

программ 

Ответств

енный за 

реализац
ию 

ГРБС 

Год

ы 
реал

изац

ии 

План финансирования, тыс. руб. 

Источни

к 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
ИТОГ

О 
(наиме

новани
е) 

финанси

рования 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

А ВСЕГО по 
муниципал

ьной 

программе 

Информ
ационно- 

аналитич

еский  
отдел 

Админ
истрац

ия 

Сосно
воборс

кого 

городс
кого 

округа 

2014
-

2020 

Федерал
ьный 

бюджет 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

Областн

ой 
бюджет 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

Местный 

бюджет 

11900,

94661 

15048,

0550 

12049,

8550 

9805,7

200 

10049,

1850 

10299,

9550 

10558,

2480 

79711,

96461 

Прочие 
источни

ки 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

ИТОГО 
11900,

94661 

15 870,

0350 

12049,

8550 

9805,7

200 

10049,

1850 

10299,

9550 

10558,

2480 

79711,

96461 

3 Подпрогра

мма 

«Управлен
ие 

муниципал
ьными 

финансами 

Сосновобо
рского 

городского 

округа 
Ленинград

ской 

области в 
2015-2020 

годах» 

Комитет 

финансо

в  

Админ

истрац

ия 
Сосно

воборс
кого 

городс

кого 
округа 

2014

-

2020 

Федерал

ьный 

бюджет  

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

Областн

ой 

бюджет 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

Местный 
бюджет 

0,0000
0 

3119,2
0000 

2187,1
5500 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

5506,3
550 

Прочие 

источни

ки 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

ИТОГО 

0,0000
0 

3119,2
0000 

2187,1
5500 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

5506,3
550 

3

.
3

. 

Формиров

ание 
единого 

информаци

онного 
пространс

тва 

Сосновобо
рского 

городского 

округа, 
применени

е 
информаци

онных и 

Комитет 

финансо
в  

Комит

ет 
финан

сов 

Сосно
воборс

кого 

городс
кого 

округа 

2014

-
2016 

Федерал

ьный 
бюджет  

              
0,0000

0 

Областн

ой 
бюджет 

              
0,0000

0 

Местный 

бюджет 
  

3119,2

0000 

2187,1

5500 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

5506,3

550 

Прочие 
источни

ки 

              
0,0000

0 

ИТОГО 
0,0000

0 
3119,2
0000 

2187,1
5500 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

5506,3
550 



 

 

телекомму

никационн
ых 

технологи

й в сфере 
управления 

муниципал

ьными 
финансами

.  

 

заменить соответственно на  
 

№

 
п

/

п 

Наименова

ние 
подпрогра

мм, 

основных 
мероприят

ий, 

ведомстве
нных 

целевых 

программ 

Ответств

енный за 

реализац
ию 

ГРБС 

Год

ы 
реал

изац

ии 

План финансирования, тыс. руб. 

Источни

к 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
ИТОГ

О 
(наиме

новани
е) 

финанси

рования 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

А ВСЕГО по 
муниципал

ьной 

программе 

Информ
ационно- 

аналитич

еский  
отдел 

Админ
истрац

ия 

Сосно
воборс

кого 

городс
кого 

округа 

2014
-

2020 

Федерал
ьный 

бюджет 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

Областн

ой 
бюджет 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

Местный 

бюджет 

11900,

94661 

15407,

3296 

12049,

8550 

9805,7

200 

10049,

1850 

10299,

9550 

10558,

2480 

80071,

23921 

Прочие 
источни

ки 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

ИТОГО 
11900,

94661 

15407,

3296 

12049,

8550 

9805,7

200 

10049,

1850 

10299,

9550 

10558,

2480 

80071,

23921 

3 Подпрогра

мма 
«Управлен

ие 

муниципал
ьными 

финансами 

Сосновобо
рского 

городского 

округа 
Ленинград

ской 

области в 
2015-2020 

годах» 

Комитет 

финансо
в  

Админ

истрац
ия 

Сосно

воборс
кого 

городс

кого 
округа 

2014

-
2020 

Федерал

ьный 
бюджет  

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

Областн

ой 

бюджет 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

0,0000
0 

Местный 

бюджет 

0,0000

0 

2656,4

946 

2187,1

5500 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

5043,6

496 

Прочие 

источни
ки 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

0,0000

0 

ИТОГО 

0,0000
0 

2656,4
946 

2187,1
5500 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

50,000
00 

5043,6
496 

3

.
3

. 

Формиров

ание 
единого 

информаци

онного 
пространс

тва 

Сосновобо
рского 

городского 
округа, 

применени

е 
информаци

онных и 

телекомму
никационн

ых 

технологи
й в сфере 

управления 

муниципал

Комитет 

финансо
в  

Комит

ет 
финан

сов 

Сосно
воборс

кого 

городс
кого 

округа 

2014

-
2016 

Федерал

ьный 
бюджет  

              
0,0000

0 

Областн

ой 
бюджет 

              
0,0000

0 

Местный 

бюджет 
  

2656,4

946 

2187,1

5500 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

5043,6

496 

Прочие 
источни

ки 

              
0,0000

0 

ИТОГО 
0,0000

0 

2656,4

946 

2187,1

5500 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

50,000

00 

5043,6

496 



 

 

ьными 

финансами
.  

 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по безопасности и организационным вопросам Калюжного А.В.  

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Исп. И.П. Уварова 

Тел.2-99-60; СЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


